
 

Uchwała Nr XXII/150/ 2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 09 września 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. a) ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz.814) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 9 do umowy dzierżawy nr 
350/2011 zawartej w dniu 20 grudnia 2011r., o treści określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady  
 
                                                                Stanisław Mikołajczyk 
 

 

 

 

 

 

 



Aneks nr 9 

Do umowy dzierżawy nr 350/2011 zawartej w dniu 20 grudnia 2011 r. sporządzony  
w dniu …. września 2016 roku pomiędzy stronami: 

Powiatem Drawskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Drawskiego w osobach: 

Stanisław KUCZYŃSKI – Starosta Drawski 

Janusz GARBACZ – Etatowy Członek Zarządu 

- zwanym dalej „WYDZIERŻAWIAJĄCYM” 

a 

Szpitale Polskie Spółka Akcyjna w Katowicach, 40-568 Katowice, ul. Ligocka 103, wpisaną 
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000313329, dla 
której akta rejestrowe są przechowywane przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód  
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS, o kapitale zakładowym w wysokości 
29.877.880,00 zł wpłacony w całości, NIP nr 9542642610, REGON nr 240955256, 
reprezentowaną przez; 

Monikę PODZIEWSKĄ – Prezes Zarządu 

- zwaną dalej „DZIERŻAWCĄ” 

o następującej treści: 

WYDZIERŻAWIAJĄCY i DZIERŻAWCA są zainteresowani wykończeniem i oddaniem do 
użytkowania na potrzeby Oddziału Pediatrii Drawskiego Centrum Specjalistycznego 
pomieszczeń „starej części” szpitala – pomieszczeń, w których obecnie funkcjonuje Oddział 
Pediatrii Drawskiego Centrum Specjalistycznego w Drawsku Pomorskim - mając na uwadze 
pismo Szpitali Polskich S.A. w Katowicach z dnia 19 sierpnia 2016 r., - Strony umowy 
dzierżawy postanawiają: 

§ 1 

w aneksie nr 8 z dnia 17 czerwca 2016 r. ( dalej zwanym „aneksem”) do umowy dzierżawy  
nr 350/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i ust. 2 aneksu wyrażenie: „ do dnia 30 września 2016 r.” zastępuje się 
wyrażeniem „do dnia 30 listopada 2016 r.” 

§ 2 

Pozostałe warunki umowy dzierżawy i aneksu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron. 


